
SIA "Cerkazi-G"
SIA "Cerkazi-G", Reģ. Nr.43603063747, Kr.Valdemāra iela 151-110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA,
Puķu iela 1, Jelgava.

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

Fasāde 1-4

Fasāde A-C

SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde" 

Pulkveža Brieža iela, Jelgava, LV- 3007

Puķu iela 1, Jelgava

KADASTRA NUMURS 0900 003 0210 001 

FASĀDE 1-4
1:100

FASĀDE A-C
1:100

0.000 

-0.300 

1.350 

2.600

3.950

5.200

6.550

7.800

8.850

11.350

1 4

A C

Aizmūrējamais 
apjoms 0.71 m²

0.000 

-0.300 

1.350 

2.600

3.950

5.200

6.550

7.800

8.850

11.350

Fasādes struktūrapmetums
(Baumit Life 1157)

Fasādes struktūrapmetums
(Baumit Life 0424)

Cokola struktūrapmetums
(Baumit Life 0913)

Piezīmes:

1. Visas lapas skatāmas kopā ar pārējo projektu. 
2. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts esošais cokola 

līmenis.
3. Izmēri plānā doti milimetros augstuma atzīmes 

metros, ja nav norādītas citas mērvienības.
4. Visus izmērus un mērķēdes, pirms konkrēto 

būvdarbu uzsākšanas vai pasūtījuma izdarīšanas, 
pārbaudīt. Izmērus nenolasīt pēc mēroga. Šaubu 
gadījumā konsultēties ar būvprojekta autoru.

5. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā 
izrietošās mezglu un risinājumu papildus detalizācijas 
izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms darbu 
uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot 
ar projekta autoru.

6. Maināmiem logiem paredzēt logu dalījumu un vērtņu 
vēršanos tādu, kāds tas ir patreiz.

7. Logu un durvju eksplikāciju skatīt lapā AR-7.
8. Krāsu risinājumu skatīt krāsu pasē.
9. Pirms siltināšanas fasādes ir jānovērtē uz 

mikroorganismu esamību.
10.Fasādes atjaunošanas laikā esošo transformatora 

apakšstācijas zemsprieguma sadalni pārbīdīt no 
fasādes ne mazāk kā par 150 mm.

11.Siltinājumu risinājumu mezglus skatīt lapās AR-8; 
AR-9; AR-10; AR-11, AR-12, AR-13.

12.Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams 
veikt sienas virsmu mehānisko bojājumu remontu, kā 
arī veikt kabeļu sakārtošanu, kuras atrodas uz 
fasādes virsmas.

13.Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc 
kvalitātes prasībām līdzvērtīgus. Ievērot materiālu un 
izstrādājumu ražotāja norādījumus.

FASĀŽU KRĀSU PASE UN 
APDARES MATERIĀLI:

Skārda elementi un iesegumi
(PE pārklājums RR32)

Pasīvās ventilācijas deflektori no metāla 
skārda ar PE pārklājumu RR32 tonī

Pasīvās ventilācijas 

deflektori no metāla skārda 
ar PE pārklājumu RR32 tonī

Esošā transformatora apakšstācijas 
zemsprieguma sadalne

M-1



SIA "Cerkazi-G"
SIA "Cerkazi-G", Reģ. Nr.43603063747, Kr.Valdemāra iela 151-110, Rīga, LV-1013

A/S Swedbanka Konts: LV86HABA0551038093376

DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀ MĀJA,
Puķu iela 1, Jelgava.

VIENKĀRŠOTĀ FASĀDES ATJAUNOŠANA.

Fasāde 4-1

Fasāde C-A

SIA "Jelgavas nekustamā īpašuma pārvalde" 

Pulkveža Brieža iela, Jelgava, LV- 3007

Puķu iela 1, Jelgava

KADASTRA NUMURS 0900 003 0210 001 

4 1

C A

Aizmūrējamais 

apjoms 0.71 m²

0.000 

-0.300 

1.350 

2.600

3.950

5.200

6.550

7.800

8.850

0.000 

-0.300 

1.350 

2.600

3.950

5.200

6.550

7.800

8.850

11.350
FASĀDE 4-1

1:100

FASĀDE C-A
1:100

Fasādes struktūrapmetums
(Baumit Life 1157)

Fasādes struktūrapmetums
(Baumit Life 0424)

Cokola struktūrapmetums
(Baumit Life 0913)

FASĀŽU KRĀSU PASE UN 
APDARES MATERIĀLI:

Skārda elementi un iesegumi
(PE pārklājums RR32)

Pasīvās ventilācijas deflektori no metāla 
skārda ar PE pārklājumu RR32 tonī

Pasīvās ventilācijas 

deflektori no metāla skārda 
ar PE pārklājumu RR32 tonī

Piezīmes:

1. Visas lapas skatāmas kopā ar pārējo projektu. 
2. Par nosacīto atzīmi 0.000 pieņemts esošais cokola 

līmenis.
3. Izmēri plānā doti milimetros augstuma atzīmes 

metros, ja nav norādītas citas mērvienības.
4. Visus izmērus un mērķēdes, pirms konkrēto 

būvdarbu uzsākšanas vai pasūtījuma izdarīšanas, 
pārbaudīt. Izmērus nenolasīt pēc mēroga. Šaubu 
gadījumā konsultēties ar būvprojekta autoru.

5. Visas atkāpes no projekta risinājumiem, kā arī no tā 
izrietošās mezglu un risinājumu papildus detalizācijas 
izstrādā uzņēmējs savlaicīgi, pirms darbu 
uzsākšanas vai pasūtījumu izdarīšanas, sasķaņojot 
ar projekta autoru.

6. Maināmiem logiem paredzēt logu dalījumu un vērtņu 
vēršanos tādu, kāds tas ir patreiz.

7. Logu un durvju eksplikāciju skatīt lapā AR-7.
8. Krāsu risinājumu skatīt krāsu pasē.
9. Pirms siltināšanas fasādes ir jānovērtē uz 

mikroorganismu esamību.
10.Fasādes atjaunošanas laikā esošo transformatora 

apakšstācijas zemsprieguma sadalni pārbīdīt no 
fasādes ne mazāk kā par 150 mm.

11.Siltinājumu risinājumu mezglus skatīt lapās AR-8; 
AR-9; AR-10; AR-11, AR-12, AR-13.

12.Pirms siltumizolācijas darbu veikšanas nepieciešams 
veikt sienas virsmu mehānisko bojājumu remontu, kā 
arī veikt kabeļu sakārtošanu, kuras atrodas uz 
fasādes virsmas.

13.Būvniecības materiālus izmantot piedāvātos vai pēc 
kvalitātes prasībām līdzvērtīgus. Ievērot materiālu un 
izstrādājumu ražotāja norādījumus.


